
Senior MAX FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Practice Group-1

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap km/h
1 38 澤田 真治 TAKAGI PLANNING EXPRIT 6 05:10.171 45.539 5 81.965
2 71 坂本 秀平 C.O.B-KART KOSMIC 6 05:07.394 0.012 45.551 5 82.706
3 70 宮澤 一輝 Triple-K TONYKART 7 05:41.524 0.012 45.563 7 86.847
4 29 ⽑利 龍也 C.O.B-KART KOSMIC 6 05:06.636 0.038 45.601 5 82.91
5 20 塚田 脩海 KART KOZO Racing CRG 6 05:07.574 0.012 45.613 5 82.657
6 32 岩堀 巧 コリンズ INTREPID 6 05:10.690 0.062 45.675 6 81.828
7 4 遠藤 照剛 高山短大R ぴぃたぁぱん TONYKART 5 04:20.116 0.005 45.680 5 81.448
8 15 岡本 大輝 AKILAND RACING MAD-CROC 6 04:59.688 0.015 45.695 6 84.832
9 99 大草 りき KP BUZZ CRG 6 05:07.161 0.012 45.707 4 82.768

10 36 藤江 龍弥 KP BUZZ with KEIN'S TONYKART 5 04:20.924 0.022 45.729 5 81.196
11 12 小田 有紗 AKILAND RACING DR 6 05:08.368 0.033 45.762 4 82.444
12 9 浦田 裕喜 AKILAND RACING MAD-CROC 6 05:18.515 0.002 45.764 4 79.818
13 19 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ TONYKART 6 05:06.855 0.092 45.856 2 82.851
14 2 川瀬 友和 チーム グローバル with ale ZANARDI 6 05:14.759 0.030 45.886 6 80.77
15 34 ⻑⾒ 龍 トレンタクワトロ Maranello 7 05:41.380 0.015 45.901 3 86.884
16 37 難波 章大 HEROES INTREPID 7 05:41.212 0.068 45.969 6 86.927
17 59 鈴⽊ 彩稀 KP BUZZ with KEIN'S CRG 6 05:14.579 0.027 45.996 4 80.817
18 14 藤原 道⻑ KP BUZZ TONYKART 5 05:06.774 0.086 46.082 1 69.061
19 21 向井 達哉 KP BUZZ KOSMIC 7 05:42.431 0.003 46.085 5 86.617
20 26 佐々⽊ 太雅 ANT.RT Birel 6 05:14.273 0.016 46.101 3 80.895
21 46 Yin Fu Yi Free Racing Studio TONYKART 6 05:22.612 0.188 46.289 4 78.804
22 45 Cao Muhua Free Racing Studio TONYKART 6 05:15.373 0.033 46.322 5 80.613
23 24 下沖 憲矢 RT HIRO KOSMIC 6 05:13.340 0.169 46.491 5 81.136
24 93 陣川 大悟 WISE Karting Team TONYKART 2 03:11.628 1.776 48.267 1 44.223
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Senior MAX FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Practice Group-2

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap km/h
1 18 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 6 05:13.941 45.401 5 80.981
2 31 山本 草太 トレンタクワトロ九州 ART 6 05:06.247 0.125 45.526 4 83.015
3 88 平野 余快 T.HIRANO TONYKART 6 05:06.955 0.032 45.558 4 82.824
4 16 奥田 もも HRS JAPAN TONYKART 6 05:04.363 0.004 45.562 4 83.529
5 28 廣島 嵩真 サーティーズレーシング TONYKART 6 05:12.822 0.013 45.575 4 81.27
6 13 前田 樹 Tech Miyazawa KOSMIC 7 05:40.319 0.006 45.581 4 87.155
7 11 水野 皓稀 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 6 05:12.624 0.028 45.609 2 81.322
8 7 相田 一樹 KART KOZO Racing ART 6 05:13.025 0.019 45.628 3 81.218
9 8 平川 真子 アチーブメント RSS レーシング EXPRIT 6 05:16.207 0.008 45.636 3 80.4

10 39 Kim Tack June CJ Racing Team KOSMIC 6 05:06.742 0.033 45.669 4 82.881
11 78 山本 一平 HRS JAPAN TONYKART 6 05:05.726 0.013 45.682 4 83.157
12 23 柴田 ⻯成 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 6 05:12.313 0.028 45.710 1 81.403
13 30 冨田 蓮 KART KOZO Racing KOSMIC 6 04:54.024 0.026 45.736 5 86.466
14 3 小瀬 涼也 トレンタクワトロ MAD-CROC 5 04:25.826 0.061 45.797 5 79.699
15 55 財津 龍⽃ Team REGOLITH KOSMIC 7 05:24.940 0.019 45.816 2 91.28
16 75 杉本 涼 Team REGOLITH KOSMIC 6 05:08.583 0.045 45.861 3 82.387
17 47 Choi Jung Won PINO Racing TONYKART 7 05:34.541 0.002 45.863 5 88.66
18 33 ⿊沼 聖那 BEMAX Racing KOSMIC 6 05:22.931 0.044 45.907 3 78.726
19 22 竹中 聖 T.HIRANO TONYKART 6 05:18.098 0.056 45.963 3 79.923
20 25 篠谷 一輝 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 6 05:15.826 0.101 46.064 5 80.497
21 27 室井 飛鳥 WISE Karting Team ZANARDI 6 05:14.281 0.017 46.081 5 80.893
22 17 緑川 洲 RT SCARA MAD-CLOK 6 05:13.641 0.048 46.129 6 81.058
23 5 奥村 容示 HRS JAPAN TONYKART 6 05:16.092 0.080 46.209 6 80.43
24 35 早岐 真也 RUNUP KS MAD-CROC 6 05:22.623 0.015 46.224 4 78.802
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Senior MAX FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Practice TOTAL

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm
1 18 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 45.401
2 31 山本 草太 トレンタクワトロ九州 ART 45.526
3 38 澤田 真治 TAKAGI PLANNING EXPRIT 45.539
4 71 坂本 秀平 C.O.B-KART KOSMIC 45.551
5 88 平野 余快 T.HIRANO TONYKART 45.558
6 16 奥田 もも HRS JAPAN TONYKART 45.562
7 70 宮澤 一輝 Triple-K TONYKART 45.563
8 28 廣島 嵩真 サーティーズレーシング TONYKART 45.575
9 13 前田 樹 Tech Miyazawa KOSMIC 45.581

10 29 ⽑利 龍也 C.O.B-KART KOSMIC 45.601
11 11 水野 皓稀 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 45.609
12 20 塚田 脩海 KART KOZO Racing CRG 45.613
13 7 相田 一樹 KART KOZO Racing ART 45.628
14 8 平川 真子 アチーブメント RSS レーシング EXPRIT 45.636
15 39 Kim Tack June CJ Racing Team KOSMIC 45.669
16 32 岩堀 巧 コリンズ INTREPID 45.675
17 4 遠藤 照剛 高山短大R ぴぃたぁぱん TONYKART 45.680
18 78 山本 一平 HRS JAPAN TONYKART 45.682
19 15 岡本 大輝 AKILAND RACING MAD-CROC 45.695
20 99 大草 りき KP BUZZ CRG 45.707
21 23 柴田 ⻯成 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 45.710
22 36 藤江 龍弥 KP BUZZ with KEIN'S TONYKART 45.729
23 30 冨田 蓮 KART KOZO Racing KOSMIC 45.736
24 12 小田 有紗 AKILAND RACING DR 45.762
25 9 浦田 裕喜 AKILAND RACING MAD-CROC 45.764
26 3 小瀬 涼也 トレンタクワトロ MAD-CROC 45.797
27 55 財津 龍⽃ Team REGOLITH KOSMIC 45.816
28 19 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ TONYKART 45.856
29 75 杉本 涼 Team REGOLITH KOSMIC 45.861
30 47 Choi Jung Won PINO Racing TONYKART 45.863
31 2 川瀬 友和 チーム グローバル with ale ZANARDI 45.886
32 34 ⻑⾒ 龍 トレンタクワトロ Maranello 45.901
33 33 ⿊沼 聖那 BEMAX Racing KOSMIC 45.907
34 22 竹中 聖 T.HIRANO TONYKART 45.963
35 37 難波 章大 HEROES INTREPID 45.969
36 59 鈴⽊ 彩稀 KP BUZZ with KEIN'S CRG 45.996
37 25 篠谷 一輝 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 46.064
38 27 室井 飛鳥 WISE Karting Team ZANARDI 46.081
39 14 藤原 道⻑ KP BUZZ TONYKART 46.082
40 21 向井 達哉 KP BUZZ KOSMIC 46.085
41 26 佐々⽊ 太雅 ANT.RT Birel 46.101
42 17 緑川 洲 RT SCARA MAD-CLOK 46.129
43 5 奥村 容示 HRS JAPAN TONYKART 46.209
44 35 早岐 真也 RUNUP KS MAD-CROC 46.224
45 46 Yin Fu Yi Free Racing Studio TONYKART 46.289
46 45 Cao Muhua Free Racing Studio TONYKART 46.322
47 24 下沖 憲矢 RT HIRO KOSMIC 46.491
48 93 陣川 大悟 WISE Karting Team TONYKART 48.267
49 7 相田 一樹 KART KOZO Racing ART 46.187

Official Timing Festika Circuit Mizunami
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Date/Time: Laps:

No.
【 Senior MAX 】

1
2 Laps 7

Laps 7 -1-
3

4 Laps 7
Laps 7 -2-

5
6 Laps 7

Laps 7 -3-
7

8 Laps 7
Laps 7 -4-

9
10 Laps 7

Laps 7 -5-
11

12 Laps 7
Laps 7 -6-

13
14 Laps 7

Laps 7 -7-
15

16 Laps 7
Laps 7 -8-

17
18 Laps 7

Laps 7 -9-
19

20 Laps 7
Laps 7 -10-

21
22 Laps 7

Laps 7 -11-
23

24 Laps 7
Laps 7 -12-

25
26 Laps 7

Laps 7 -13-
27

28 Laps 7
Laps 7 -14-

29
30 Laps 7

Laps 7 -15-
31

32 Laps 7
Laps 7 -16-

33
34 Laps

Laps -17-

EXPRIT
T.HIRANO 88HRS JAPAN 16 平野　余快

Starting Grid
Rd.2 Qualifying Heat　B×C

トレンタクワトロ九州

31TAKAGI PLANNING
38 山本　草太 ART

澤田　真治

KOSMIC
トレンタクワトロ名古屋

11KART KOZO Racing

20 水野　皓稀

TONYKART
奥田　もも TONYKART

サーティーズレーシング

28Tech Miyazawa 13 廣島　嵩真 TONYKART
前田　樹

KOSMIC
高山短大R ぴぃたぁぱん

4HRS JAPAN 78 遠藤　照剛

MAD-CROC
塚田　脩海 CRG

アチーブメント RSS レーシング

8CJ Racing Team 39 平川　真子 EXPRIT
Kim Tack June

MAD-CROC
KART KOZO Racing

30AKILAND RACING 12 冨田　蓮

TONYKART
山本　一平 TONYKART

KP BUZZ 99トレンタクワトロ名古屋

23 大草　りき CRG
柴田　竜成

KOSMIC
Team REGOLITH 75PINO Racing 47 杉本　涼

KOSMIC
小田　有紗 DR

トレンタクワトロ 3Team REGOLITH 55 小瀬　涼也 MAD-CROC
財津　龍斗

KOSMIC
HEROES 37KP BUZZ with KEIN'S

59 難波　章大

KOSMIC
Choi Jung Won TONYKART

トレンタクワトロ 34BEMAX Racing 33 長見　龍 Maranello
黒沼　聖那

TONYKART
ANT.RT 26RT SCARA 17 佐々木　太雅

INTREPID
鈴木　彩稀 CRG

WISE Karting Team
27KP BUZZ 14 室井　飛鳥 ZANARDI

藤原　道長

TONYKART
RT HIRO 24WISE Karting Team

93 下沖　憲矢

Birel
緑川　洲 MAD-CLOK

RUNUP KS 35Free Racing Studio

46 早岐　真也 MAD-CROC
Yin Fu Yi

KOSMIC
陣川　大悟 TONYKART

競技長： 計時長：



Date/Time: Laps:

No.
【 Senior MAX 】

1
2 Laps 7

Laps 7 -1-
3

4 Laps 7
Laps 7 -2-

5
6 Laps 7

Laps 7 -3-
7

8 Laps 7
Laps 7 -4-

9
10 Laps 7

Laps 7 -5-
11

12 Laps 7
Laps 7 -6-

13
14 Laps 7

Laps 7 -7-
15

16 Laps 7
Laps 7 -8-

17
18 Laps 7

Laps 7 -9-
19

20 Laps 7
Laps 7 -10-

21
22 Laps 7

Laps 7 -11-
23

24 Laps 7
Laps 7 -12-

25
26 Laps 7

Laps 7 -13-
27

28 Laps 7
Laps 7 -14-

29
30 Laps 7

Laps 7 -15-
31

32 Laps 7
Laps 7 -16-

33
34 Laps 7

Laps -17-

EXPRIT
C.O.B-KART 71HRS JAPAN 16 坂本　秀平

Starting Grid
Rd.2 Qualifying Heat A×C

ハルナカートクラブ 18TAKAGI PLANNING
38 菊地　晃功 TONYKART

澤田　真治

KOSMIC
C.O.B-KART 29KART KOZO Racing

20 毛利　龍也

KOSMIC
奥田　もも TONYKART

Triple-K 70Tech Miyazawa 13 宮澤　一輝 TONYKART
前田　樹

KOSMIC
コリンズ 32HRS JAPAN 78 岩堀　巧

KOSMIC
塚田　脩海 CRG

KART KOZO Racing

7CJ Racing Team 39 相田　一樹 ART
Kim Tack June

MAD-CROC
KP BUZZ with KEIN'S

36AKILAND RACING 12 藤江　龍弥

INTREPID
山本　一平 TONYKART

AKILAND RACING 15トレンタクワトロ名古屋

23 岡本　大輝 MAD-CROC
柴田　竜成

KOSMIC
ハルナカートクラブ 19PINO Racing 47 松澤　亮佑

TONYKART
小田　有紗 DR

AKILAND RACING 9Team REGOLITH 55 浦田　裕喜 MAD-CROC
財津　龍斗

KOSMIC
T.HIRANO 22KP BUZZ with KEIN'S

59 竹中　聖

TONYKART
Choi Jung Won TONYKART

チーム　グローバル with ale

2BEMAX Racing 33 川瀬　友和 ZANARDI
黒沼　聖那

TONYKART
KP BUZZ 21RT SCARA 17 向井　達哉

TONYKART
鈴木　彩稀 CRG

K-TECH　with ぴぃたぁぱん

25KP BUZZ 14 篠谷　一輝 TONYKART
藤原　道長

TONYKART
Free Racing Studio

45WISE Karting Team
93 Cao Muhua

KOSMIC
緑川　洲 MAD-CLOK

HRS JAPAN 5Free Racing Studio

46 奥村　容示 TONYKART
Yin Fu Yi

TONYKART
陣川　大悟 TONYKART

KART KOZO Racing

7相田　一樹 ART

競技長： 計時長：



Date/Time: Laps:

No.
【 Senior MAX 】

1
2 Laps 7

Laps 7 -1-
3

4 Laps 7
Laps 7 -2-

5
6 Laps 7

Laps 7 -3-
7

8 Laps 7
Laps 7 -4-

9
10 Laps 7

Laps 7 -5-
11

12 Laps 7
Laps 7 -6-

13
14 Laps 7

Laps 7 -7-
15

16 Laps 7
Laps 7 -8-

17
18 Laps 7

Laps 7 -9-
19

20 Laps 7
Laps 7 -10-

21
22 Laps 7

Laps 7 -11-
23

24 Laps 7
Laps 7 -12-

25
26 Laps 7

Laps 7 -13-
27

28 Laps 7
Laps 7 -14-

29
30 Laps 7

Laps 7 -15-
31

32 Laps 7
Laps 7 -16-

33
34 Laps 7

Laps -17-

ART
C.O.B-KART 71T.HIRANO 88 坂本　秀平

Starting Grid
Rd.2 Qualifying Heat A×B

ハルナカートクラブ 18トレンタクワトロ九州

31 菊地　晃功 TONYKART
山本　草太

KOSMIC
C.O.B-KART 29トレンタクワトロ名古屋

11 毛利　龍也

KOSMIC
平野　余快 TONYKART

Triple-K 70サーティーズレーシング

28 宮澤　一輝 TONYKART
廣島　嵩真

EXPRIT
コリンズ 32高山短大R ぴぃたぁぱん

4 岩堀　巧

KOSMIC
水野　皓稀 MAD-CROC

KART KOZO Racing

7アチーブメント RSS レーシング

8 相田　一樹 ART
平川　真子

CRG
KP BUZZ with KEIN'S

36KART KOZO Racing

30 藤江　龍弥

INTREPID
遠藤　照剛 TONYKART

AKILAND RACING
15KP BUZZ 99 岡本　大輝 MAD-CROC

大草　りき

MAD-CROC
ハルナカートクラブ 19Team REGOLITH 75 松澤　亮佑

TONYKART
冨田　蓮 KOSMIC

AKILAND RACING
9トレンタクワトロ 3 浦田　裕喜 MAD-CROC

小瀬　涼也

Maranello
T.HIRANO 22HEROES 37 竹中　聖

TONYKART
杉本　涼 KOSMIC

チーム　グローバル with ale

2トレンタクワトロ 34 川瀬　友和 ZANARDI
長見　龍

ZANARDI
KP BUZZ 21ANT.RT 26 向井　達哉

TONYKART
難波　章大 INTREPID

K-TECH　with ぴぃたぁぱん

25WISE Karting Team

27 篠谷　一輝 TONYKART
室井　飛鳥

MAD-CROC
Free Racing Studio

45RT HIRO 24 Cao Muhua

KOSMIC
佐々木　太雅 Birel

HRS JAPAN 5RUNUP KS 35 奥村　容示 TONYKART
早岐　真也

TONYKART
下沖　憲矢 KOSMIC

KART KOZO Racing

7相田　一樹 ART

競技長： 計時長：



Senior MAX FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Heat　B×C

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap Point
1 16 奥田 もも HRS JAPAN TONYKART 7 05:25.649 0.170 45.712 6 100
2 99 大草 りき KP BUZZ CRG 7 05:27.715 2.066 45.694 5 90
3 13 前田 樹 Tech Miyazawa KOSMIC 7 05:27.869 0.154 45.815 5 81
4 38 澤田 真治 TAKAGI PLANNING EXPRIT 7 05:25.479 45.719 6 73
5 31 山本 草太 トレンタクワトロ九州 ART 7 05:28.132 0.263 46.058 5 66
6 88 平野 余快 T.HIRANO TONYKART 7 05:28.234 0.102 45.864 5 59
7 11 水野 皓稀 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 7 05:28.380 0.146 45.755 7 53
8 4 遠藤 照剛 高山短大R ぴぃたぁぱん TONYKART 7 05:28.784 0.404 45.639 7 48
9 23 柴田 ⻯成 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 7 05:30.914 1.526 46.106 6 43

10 3 小瀬 涼也 トレンタクワトロ MAD-CROC 7 05:31.088 0.174 45.817 6 39
11 47 Choi Jung Won PINO Racing TONYKART 7 05:31.316 0.228 45.960 6 35
12 28 廣島 嵩真 サーティーズレーシング TONYKART 7 05:29.388 0.604 45.857 7 31
13 37 難波 章大 HEROES INTREPID 7 05:32.171 0.855 45.763 7 28
14 78 山本 一平 HRS JAPAN TONYKART 7 05:33.042 0.871 45.872 6 25
15 14 藤原 道⻑ KP BUZZ TONYKART 7 05:33.222 0.180 45.895 6 23
16 34 ⻑⾒ 龍 トレンタクワトロ Maranello 7 05:33.485 0.263 45.879 7 21
17 8 平川 真子 アチーブメント RSS レーシング EXPRIT 7 05:33.835 0.350 45.914 7 19
18 33 ⿊沼 聖那 BEMAX Racing KOSMIC 7 05:34.722 0.887 46.300 6 17
19 12 小田 有紗 AKILAND RACING DR 7 05:35.266 0.544 45.771 7 15
20 93 陣川 大悟 WISE Karting Team TONYKART 7 05:37.595 2.329 46.135 7 13
21 55 財津 龍⽃ Team REGOLITH KOSMIC 7 05:37.932 0.337 46.131 5 12
22 35 早岐 真也 RUNUP KS MAD-CROC 7 05:38.110 0.178 46.240 6 11
23 39 Kim Tack June CJ Racing Team KOSMIC 7 05:39.509 1.399 46.047 7 10
24 24 下沖 憲矢 RT HIRO KOSMIC 7 05:40.113 0.604 46.559 7 9
25 27 室井 飛鳥 WISE Karting Team ZANARDI 7 05:40.195 0.082 46.398 7 8
26 46 Yin Fu Yi Free Racing Studio TONYKART 7 05:40.466 0.271 46.165 5 7
27 75 杉本 涼 Team REGOLITH KOSMIC 7 05:40.768 0.302 46.367 5 6
28 59 鈴⽊ 彩稀 KP BUZZ with KEIN'S CRG 7 05:40.966 0.198 46.210 6 5
29 17 緑川 洲 RT SCARA MAD-CLOK 7 05:41.257 0.291 46.249 6 4
30 26 佐々⽊ 太雅 ANT.RT Birel 7 05:41.513 0.256 46.325 5 3
31 30 冨田 蓮 KART KOZO Racing KOSMIC 5 04:34.071 2 周回数 46.228 5 2

DNF 20 塚田 脩海 KART KOZO Racing CRG 1 47:31.200 4 周回数 51.034 1 1

No. Penarty Reason
38 ３グリッドダウン Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R12 プッシュアウト(幅寄せ)
28 ３グリッドダウン Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R13 プッシング
93 厳重注意 Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R14 危険⾏為

Official Timing Festika Circuit Mizunami

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Rd.2

2015/5/3

Announcements

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑



Senior MAX FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Heat　A×C

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap Point
1 18 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 7 05:25.486 45.816 6 100
2 38 澤田 真治 TAKAGI PLANNING EXPRIT 7 05:25.593 0.107 45.729 6 90
3 13 前田 樹 Tech Miyazawa KOSMIC 7 05:25.790 0.197 45.779 5 81
4 71 坂本 秀平 C.O.B-KART KOSMIC 7 05:26.746 0.956 45.849 4 73
5 9 浦田 裕喜 AKILAND RACING MAD-CROC 7 05:28.164 1.418 45.879 5 66
6 15 岡本 大輝 AKILAND RACING MAD-CROC 7 05:28.311 0.147 45.826 7 59
7 32 岩堀 巧 コリンズ INTREPID 7 05:28.556 0.245 45.687 7 53
8 20 塚田 脩海 KART KOZO Racing CRG 7 05:28.824 0.268 45.760 7 48
9 19 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ TONYKART 7 05:29.143 0.319 45.684 6 43

10 39 Kim Tack June CJ Racing Team KOSMIC 7 05:29.946 0.803 45.867 7 39
11 12 小田 有紗 AKILAND RACING DR 7 05:30.523 0.577 46.094 7 35
12 47 Choi Jung Won PINO Racing TONYKART 7 05:31.642 1.119 45.986 6 31
13 93 陣川 大悟 WISE Karting Team TONYKART 7 05:31.874 0.232 45.925 7 28
14 70 宮澤 一輝 Triple-K TONYKART 7 05:32.564 0.690 45.786 7 25
15 16 奥田 もも HRS JAPAN TONYKART 7 05:32.921 0.357 45.802 7 23
16 78 山本 一平 HRS JAPAN TONYKART 7 05:34.200 1.279 46.279 6 21
17 55 財津 龍⽃ Team REGOLITH KOSMIC 7 05:34.391 0.191 46.272 3 19
18 29 ⽑利 龍也 C.O.B-KART KOSMIC 7 05:34.928 0.537 46.037 6 17
19 25 篠谷 一輝 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 7 05:35.264 0.336 46.258 7 15
20 46 Yin Fu Yi Free Racing Studio TONYKART 7 05:35.768 0.504 46.178 6 13
21 33 ⿊沼 聖那 BEMAX Racing KOSMIC 7 05:36.270 0.502 46.307 3 12
22 22 竹中 聖 T.HIRANO TONYKART 7 05:37.029 0.438 46.311 6 11
23 5 奥村 容示 HRS JAPAN TONYKART 7 05:37.283 0.254 46.334 6 10
24 21 向井 達哉 KP BUZZ KOSMIC 7 05:37.495 0.212 46.298 5 9
25 59 鈴⽊ 彩稀 KP BUZZ with KEIN'S CRG 7 05:39.432 1.937 46.568 7 8
26 2 川瀬 友和 チーム グローバル with ale ZANARDI 7 05:39.961 0.529 46.076 5 7
27 36 藤江 龍弥 KP BUZZ with KEIN'S TONYKART 7 05:36.591 0.321 45.954 6 6
28 45 Cao Muhua Free Racing Studio TONYKART 7 05:42.396 2.435 46.228 7 5
29 23 柴田 ⻯成 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 4 03:23.159 3 周回数 46.965 3 4

DNF 7 相田 一樹 KART KOZO Racing ART 1 01:01.178 3 周回数 59.914 1 3
DNF 14 藤原 道⻑ KP BUZZ TONYKART 17:45.600 1 Lap 0 2
DQ 17 緑川 洲 RT SCARA MAD-CLOK - - 1 0

No. Penarty Reason
36 5グリッドダウン Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R11 エッジイン
17 ヒート失格 未計量

Official Timing Festika Circuit Mizunami

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Rd.2

2015/5/3

Announcements

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑



Senior MAX FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Heat　A×B

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap Point
1 18 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 7 05:24.932 45.887 7 100
2 71 坂本 秀平 C.O.B-KART KOSMIC 7 05:25.298 0.366 45.918 6 90
3 70 宮澤 一輝 Triple-K TONYKART 7 05:27.216 1.918 46.059 7 81
4 31 山本 草太 トレンタクワトロ九州 ART 7 05:27.706 0.490 46.081 6 73
5 36 藤江 龍弥 KP BUZZ with KEIN'S TONYKART 7 05:28.246 0.540 45.694 6 66
6 99 大草 りき KP BUZZ CRG 7 05:28.408 0.162 45.903 6 59
7 15 岡本 大輝 AKILAND RACING MAD-CROC 7 05:29.924 1.516 46.085 5 53
8 28 廣島 嵩真 サーティーズレーシング TONYKART 7 05:30.347 0.423 46.225 5 48
9 32 岩堀 巧 コリンズ INTREPID 7 05:30.615 0.268 46.519 6 43

10 29 ⽑利 龍也 C.O.B-KART KOSMIC 7 05:30.659 0.044 45.939 6 39
11 88 平野 余快 T.HIRANO TONYKART 7 05:30.813 0.154 46.141 7 35
12 2 川瀬 友和 チーム グローバル with ale ZANARDI 7 05:31.139 0.326 45.927 6 31
13 9 浦田 裕喜 AKILAND RACING MAD-CROC 7 05:31.822 0.683 45.969 7 28
14 8 平川 真子 アチーブメント RSS レーシング EXPRIT 7 05:32.487 0.665 46.411 7 25
15 4 遠藤 照剛 高山短大R ぴぃたぁぱん TONYKART 7 05:32.999 0.512 46.180 7 23
16 19 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ TONYKART 7 05:33.818 0.819 45.778 5 21
17 11 水野 皓稀 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 7 05:34.080 0.262 46.690 3 19
18 22 竹中 聖 T.HIRANO TONYKART 7 05:35.117 1.037 46.160 6 17
19 25 篠谷 一輝 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 7 05:35.263 0.146 46.075 7 15
20 21 向井 達哉 KP BUZZ KOSMIC 7 05:36.207 0.944 46.125 7 13
21 75 杉本 涼 Team REGOLITH KOSMIC 7 05:36.782 0.575 46.329 7 12
22 5 奥村 容示 HRS JAPAN TONYKART 7 05:37.049 0.267 46.150 7 11
23 35 早岐 真也 RUNUP KS MAD-CROC 7 05:38.226 1.177 46.405 5 10
24 26 佐々⽊ 太雅 ANT.RT Birel 7 05:38.320 0.094 46.322 6 9
25 24 下沖 憲矢 RT HIRO KOSMIC 7 05:38.731 0.411 46.448 6 8
26 37 難波 章大 HEROES INTREPID 7 05:39.440 0.709 46.137 6 7
27 27 室井 飛鳥 WISE Karting Team ZANARDI 7 05:41.611 1.496 46.503 7 6
28 45 Cao Muhua Free Racing Studio TONYKART 7 05:43.158 1.547 46.370 5 5
29 30 冨田 蓮 KART KOZO Racing KOSMIC 1 51:50.400 6 周回数 51.628 1 4
30 3 小瀬 涼也 トレンタクワトロ MAD-CROC 7 05:40.115 0.675 46.532 5 3
31 7 相田 一樹 KART KOZO Racing ART 49:55.200 1 Lap 0 2
32 34 ⻑⾒ 龍 トレンタクワトロ Maranello 37:26.400 1.783 0 1

No. Penarty Reason
3 3ポジションダウン Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R11 エッジイン

Official Timing Festika Circuit Mizunami

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Rd.2

2015/5/3

Announcements

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑



Senior MAX FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Practice TOTAL

Pos No. Name Race Team Chassis B×C A×C A×B 総合ポイント
1 18 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART -- 100 100 200
2 38 澤田 真治 TAKAGI PLANNING EXPRIT 73 90 -- 163
3 71 坂本 秀平 C.O.B-KART KOSMIC -- 73 90 163
4 13 前田 樹 Tech Miyazawa KOSMIC 81 81 -- 162
5 99 大草 りき KP BUZZ CRG 90 -- 59 149
6 31 山本 草太 トレンタクワトロ九州 ART 66 -- 73 139
7 16 奥田 もも HRS JAPAN TONYKART 100 23 -- 123
8 15 岡本 大輝 AKILAND RACING MAD-CROC -- 59 53 112
9 70 宮澤 一輝 Triple-K TONYKART -- 25 81 106

10 32 岩堀 巧 コリンズ INTREPID -- 53 43 96
11 88 平野 余快 T.HIRANO TONYKART 59 -- 35 94
12 9 浦田 裕喜 AKILAND RACING MAD-CROC -- 66 28 94
13 28 廣島 嵩真 サーティーズレーシング TONYKART 31 -- 48 79
14 11 水野 皓稀 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 53 -- 19 72
15 36 藤江 龍弥 KP BUZZ with KEIN'S TONYKART -- 6 66 72
16 4 遠藤 照剛 高山短大R ぴぃたぁぱん TONYKART 48 -- 23 71
17 47 Choi Jung Won PINO Racing TONYKART 35 31 -- 66
18 19 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ TONYKART -- 43 21 64
19 29 ⽑利 龍也 C.O.B-KART KOSMIC -- 17 39 56
20 12 小田 有紗 AKILAND RACING DR 15 35 -- 50
21 20 塚田 脩海 KART KOZO Racing CRG 1 48 -- 49
22 39 Kim Tack June CJ Racing Team KOSMIC 10 39 -- 49
23 23 柴田 ⻯成 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 43 4 -- 47
24 78 山本 一平 HRS JAPAN TONYKART 25 21 -- 46
25 8 平川 真子 アチーブメント RSS レーシング EXPRIT 19 -- 25 44
26 3 小瀬 涼也 トレンタクワトロ MAD-CROC 39 -- 3 42
27 93 陣川 大悟 WISE Karting Team TONYKART 13 28 -- 41
28 2 川瀬 友和 チーム グローバル with ale ZANARDI -- 7 31 38
29 37 難波 章大 HEROES INTREPID 28 -- 7 35
30 55 財津 龍⽃ Team REGOLITH KOSMIC 12 19 -- 31
31 25 篠谷 一輝 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART -- 15 15 30
32 33 ⿊沼 聖那 BEMAX Racing KOSMIC 17 12 -- 29
33 22 竹中 聖 T.HIRANO TONYKART -- 11 17 28
34 14 藤原 道⻑ KP BUZZ TONYKART 23 2 -- 25
35 34 ⻑⾒ 龍 トレンタクワトロ Maranello 21 -- 1 22
36 21 向井 達哉 KP BUZZ KOSMIC -- 9 13 22
37 5 奥村 容示 HRS JAPAN TONYKART -- 10 11 21
38 35 早岐 真也 RUNUP KS MAD-CROC 11 -- 10 21
39 46 Yin Fu Yi Free Racing Studio TONYKART 7 13 -- 20
40 75 杉本 涼 Team REGOLITH KOSMIC 6 -- 12 18
41 24 下沖 憲矢 RT HIRO KOSMIC 9 -- 8 17
42 27 室井 飛鳥 WISE Karting Team ZANARDI 8 -- 6 14
43 59 鈴⽊ 彩稀 KP BUZZ with KEIN'S CRG 5 8 -- 13
44 26 佐々⽊ 太雅 ANT.RT Birel 3 -- 9 12
45 45 Cao Muhua Free Racing Studio TONYKART -- 5 5 10
46 30 冨田 蓮 KART KOZO Racing KOSMIC 2 -- 4 6
47 7 相田 一樹 KART KOZO Racing ART -- 3 2 5
48 17 緑川 洲 RT SCARA MAD-CLOK 4 0 -- 4

※
Official Timing Festika Circuit Mizunami

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Rd.2

2015/5/3

同ポイントはタイムトライアル順位を採用

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑



Date/Time: Laps:

No.
【 Senior MAX 】

1
2 Laps 16

Laps 16 -1-
3

4 Laps 16
Laps 16 -2-

5
6 Laps 16

Laps 16 -3-
7

8 Laps 16
Laps 16 -4-

9
10 Laps 16

Laps 16 -5-
11

12 Laps 16
Laps 16 -6-

13
14 Laps 16

Laps 16 -7-
15

16 Laps 16
Laps 16 -8-

17
18 Laps 16

Laps 16 -9-
19

20 Laps 16
Laps 16 -10-

21
22 Laps 16

Laps 16 -11-
23

24 Laps 16
Laps 16 -12-

25
26 Laps 16

Laps 16 -13-
27

28 Laps 16
Laps 16 -14-

29
30 Laps 16

Laps 16 -15-
31

32 Laps 16
Laps 16 -16-

33
34 Laps 16

Laps 16 -17-

EXPRIT
C.O.B-KART 71Tech Miyazawa 13 坂本　秀平

Starting Grid
Rd.2 Final Heat

ハルナカートクラブ 18TAKAGI PLANNING
38 菊地　晃功 TONYKART

澤田　真治

ART
HRS JAPAN 16AKILAND RACING 15 奥田　もも

KOSMIC
前田　樹 KOSMIC

KP BUZZ 99トレンタクワトロ九州

31 大草　りき CRG
山本　草太

INTREPID
T.HIRANO 88AKILAND RACING 9 平野　余快

TONYKART
岡本　大輝 MAD-CROC

Triple-K 70コリンズ 32 宮澤　一輝 TONYKART
岩堀　巧

MAD-CROC
KP BUZZ with KEIN'S

36高山短大R ぴぃたぁぱん

4 藤江　龍弥

TONYKART
浦田　裕喜 MAD-CROC

サーティーズレーシング

28トレンタクワトロ名古屋

11 廣島　嵩真 TONYKART
水野　皓稀

TONYKART
C.O.B-KART 29AKILAND RACING 12 毛利　龍也

TONYKART
遠藤　照剛 TONYKART

PINO Racing 47ハルナカートクラブ 19 Choi Jung Won TONYKART
松澤　亮佑

KOSMIC
トレンタクワトロ名古屋

23HRS JAPAN 78 柴田　竜成

KOSMIC
小田　有紗 DR

KART KOZO Racing

20CJ Racing Team 39 塚田　脩海 CRG
Kim Tack June

MAD-CROC
WISE Karting Team

93チーム　グローバル with ale

2 陣川　大悟

MAD-CROC
山本　一平 TONYKART

アチーブメント RSS レーシング

8トレンタクワトロ 3 平川　真子 EXPRIT
小瀬　涼也

KOSMIC
K-TECH　with ぴぃたぁぱん

25BEMAX Racing 33 篠谷　一輝

TONYKART
川瀬　友和 ZANARDI

HEROES 37Team REGOLITH 55 難波　章大 INTREPID
財津　龍斗

TONYKART

TONYKART
黒沼　聖那 KOSMIC

T.HIRANO 22KP BUZZ 14 竹中　聖 TONYKART
藤原　道長

競技長： 計時長：



Senior MAX FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Final Heat

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap km/h
1 38 澤田 真治 TAKAGI PLANNING EXPRIT 16 12:22.234 45.576 12 91.339
2 18 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 16 12:23.643 0.491 45.775 8 91.166
3 32 岩堀 巧 コリンズ INTREPID 16 12:24.306 0.663 45.779 9 91.085
4 31 山本 草太 トレンタクワトロ九州 ART 16 12:24.528 0.222 45.899 14 91.058
5 99 大草 りき KP BUZZ CRG 16 12:23.152 0.918 45.771 14 91.227
6 19 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ TONYKART 16 12:25.986 1.458 45.687 11 90.88
7 2 川瀬 友和 チーム グローバル with ale ZANARDI 16 12:27.396 1.410 45.880 12 90.709
8 36 藤江 龍弥 KP BUZZ with KEIN'S TONYKART 16 12:28.031 0.635 45.919 7 90.632
9 28 廣島 嵩真 サーティーズレーシング TONYKART 16 12:28.775 0.744 46.156 12 90.541

10 20 塚田 脩海 KART KOZO Racing CRG 16 12:28.891 0.116 45.919 9 90.527
11 11 水野 皓稀 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 16 12:29.345 0.454 45.988 11 90.473
12 71 坂本 秀平 C.O.B-KART KOSMIC 16 12:29.605 0.260 46.091 6 90.441
13 14 藤原 道⻑ KP BUZZ TONYKART 16 12:30.315 0.710 46.068 13 90.356
14 15 岡本 大輝 AKILAND RACING MAD-CROC 16 12:31.152 0.837 46.189 8 90.255
15 47 Choi Jung Won PINO Racing TONYKART 16 12:32.254 1.102 45.947 11 90.123
16 93 陣川 大悟 WISE Karting Team TONYKART 16 12:32.378 0.124 45.947 11 90.108
17 39 Kim Tack June CJ Racing Team KOSMIC 16 12:32.958 0.580 45.942 15 90.038
18 3 小瀬 涼也 トレンタクワトロ MAD-CROC 16 12:33.191 0.233 45.995 13 90.011
19 29 ⽑利 龍也 C.O.B-KART KOSMIC 16 12:33.638 0.447 45.905 14 89.957
20 37 難波 章大 HEROES INTREPID 16 12:34.389 0.751 46.013 13 89.868
21 88 平野 余快 T.HIRANO TONYKART 16 12:35.032 0.643 46.180 13 89.791
22 55 財津 龍⽃ Team REGOLITH KOSMIC 16 12:35.264 0.232 46.177 13 89.764
23 25 篠谷 一輝 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 16 12:36.471 1.207 46.371 15 89.62
24 8 平川 真子 アチーブメント RSS レーシング EXPRIT 16 12:37.332 0.861 46.200 8 89.518
25 22 竹中 聖 T.HIRANO TONYKART 16 12:37.425 0.093 46.323 8 89.507
26 12 小田 有紗 AKILAND RACING DR 16 12:37.820 0.395 46.160 14 89.461
27 78 山本 一平 HRS JAPAN TONYKART 16 12:54.489 10.299 46.453 6 87.535
28 4 遠藤 照剛 高山短大R ぴぃたぁぱん TONYKART 16 12:44.190 6.370 45.926 8 88.715

DNF 9 浦田 裕喜 AKILAND RACING MAD-CROC 4 03:11.027 0.371 46.661 2 88.725
DNF 70 宮澤 一輝 Triple-K TONYKART 4 03:11.165 0.138 46.863 3 88.661
DNF 23 柴田 ⻯成 トレンタクワトロ名古屋 MAD-CROC 1 02:12.928 3 周回数 0 31.876
DNF 33 ⿊沼 聖那 BEMAX Racing KOSMIC 45:36.000 1 Lap 0 -
DNF 16 奥田 もも HRS JAPAN TONYKART 4 03:10.656 12 周回数 46.682 2 88.897
DQ 13 前田 樹 Tech Miyazawa KOSMIC - - - - -

No. Penarty Reason
16 3ポジションダウン Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R14 危険⾏為
4 3ポジションダウン Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R14 危険⾏為

13,99 3ポジションダウン Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R11 エッジイン
13 失格 Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R03（⾞両不具合）

Official Timing Festika Circuit Mizunami

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Rd.2

2015/5/3

Announcements

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑

正式


